

**Abaújszántó Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2013.(VII.18.) rendelete
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról**

Abaújszántó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásokról szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) bekezdésében, valamint a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának szakmai szabályairól szóló 63/2012 (XII.11.) BM rendelet 2. § (1) bekezdésében, 3. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a kéményseprő-ipari közszolgáltatásokról szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) bekezdés a) pontjában meghatározott véleményezési jogkörében eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelősége, a Magyarországi Kéményseprők Országos Ipartestülete véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

A kéményseprő-ipari közszolgáltató

1. §

Abaújszántó Város közigazgatási területén a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatást kizárólagos joggal —az Önkormányzat által nyilvánosan meghirdetett pályázatot elnyerő— LUTHERM Kft. Kéményseprő-ipari közszolgáltatás (3860 Encs, Petőfi út 17. —a továbbiakban: Szolgáltató) jogosult és köteles ellátni a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló vonatkozó jogszabályok előírásainak megfelelően.

A közszolgáltató kötelezettségei

2. §

- (1) A Szolgáltató a kéményseprő ipari tevékenységet a mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározott szakmai követelményeknek, illetve szabványoknak megfelelően köteles ellátni.
- (2) A Szolgáltató a kéményseprő ipari közszolgáltatás körébe tartozó sormunkák elvégzését működési területén nem tagadhatja meg.
- (3) A Szolgáltató a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló törvényben meghatározott ingatlan használonak (a továbbiakban: ingatlan használó) szóló értesítéseit szórólapon, vagy a Szolgáltató által kézbesített értesítő útján küldi meg a munka megkezdése előtt kellő időben —de legalább 8 nappal megelőzően.

Az ingatlan használó jogai és kötelezettségei

3. §

- (1) Az ingatlan használó a közszolgáltatást az 1. §-ban meghatározott Szolgáltatótól köteles igénybe venni.
- (2) A közszolgáltatás elvégzését az ingatlan használó a tanúsítványon aláírásával köteles igazolni.

Díjmegállapítás, díjfizetés

4. §

- (1) A közszolgáltatás keretében végzett tevékenységért az ingatlan tulajdonos, vagy bejelentése alapján az ingatlan használója díjat köteles fizetni.
- (2) A Szolgáltató a díjat a munka elvégzését követően azonnal, számla ellenében készpénzben jogosult beszedni.
- (3) A Szolgáltató minden év október 15-ig kezdeményezheti a következő évre vonatkozóan a díj felülvizsgálatát.
- (4) A közszolgáltatás ellátásáért fizetendő díjakat a rendelet 1. melléklete tartalmazza.

Záró rendelkezések

5. §

- (1) E rendelet 2013. július 1. napján lép hatályba.
- (2) Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2/2013. (I.11.) önkormányzati rendelet.


Madár György
polgármester




Dr. Szunyogh Szabolcs
jegyző

1.sz. Melléklet

347/2013 (XII. 11.) Kormányrendelet 2. törvény 6 § (1) bekezdése szerinti sormunkakönyv keretében végzett tevékenységek munkaráfordítása és díja 2013. december 31-ig-

2.3		Égéstermék elvezető jele		Tevékenységek						Alkalmankénti nettó éves összesen műszaki felülvizsgálat	
	Új kód	Mennyiségi egysége	2.1 Ellenőrzés, szükség szerint tisztítás, összekö- tő elem nélkül	nettó	2.2 Összekötő elem ellenőrzése szükség szerint tisztítása	nettó	2.3 Műszaki felülvizsgálat	Nettó 4 évre			
1.	ENHS	db	0,37	740	0,17	340	0,8	1600		200	
2.	ET	db	0,2	400	-	0	0,4	800		200	
3.	ENHG	db	0,3	600	0,14	280	0,8	1600		400	
4.	ET	db	0,2	400	-	0	0,4	800		200	
5.	EZTG	db	0,34	680	0,14	280	0,8	1600		400	
6.	ET	db	0,2	400	-	0	0,4	800		200	
7.	ENHG	db	0,3	600	0,14	280	0,8	1600		400	
8.	ET	db	0,2	400	-	0	0,4	800		200	
9.	ENHS	db	0,37	740	0,17	340	0,8	1600		200	
10.	ET	db	0,2	400	-	0	0,4	800		200	
11.	GNHS	szint	0,25	500	0,17	340	0,36	720		90	
12.	KT	fm	0,1	200	-	0	0,14	280		70	
13.	KNHG	fm	0,14	280	0,14	280	0,28	560		140	
14.	KT	fm	0,1	200	-	0	0,14	280		70	
15.	KZTG	fm	0,17	340	0,17	340	0,28	560		140	
16.	KT	fm	0,1	200	-	0	0,14	280		70	
17.	KNHS	fm	0,2	400	0,2	400	0,28	560		140	
18.	KT	fm	0,1	200	-	0	0,14	280		70	
19.	GZTG	szint	0,25	500	0,14	280	0,44	880		220	
20.	NNHS	fm	0,3	600	0,3	600	0,28	560		70	
21.	NNHG	fm	0,21	420	0,21	420	0,80	1600		400	
22.	ENTS	db	0,42	840	0,17	340	0,80	1600		200	
23.	ENTG	db	0,34	680	0,14	280	0,28	560		140	
24.	KNTS	fm	0,24	480	0,24	480	0,28	560		70	
25.	KNTG	fm	0,17	340	0,17	340	0,28	560		140	
26.	NNTS	fm	0,32	640	0,32	640	0,28	560		70	
27.	NNTG	fm	0,22	440	0,22	440	0,80	1600		400	
28.	EZHS	db	0,37	740	0,17	340	0,80	1600		200	
29.	EZHG	db	0,30	600	0,14	280	0,28	560		140	
30.	KZHS	fm	0,20	400	0,20	400	0,28	560		70	
31.	KZHG	fm	0,14	280	0,14	280	0,28	560		140	
32.	NZHS	fm	0,30	600	0,30	600	0,28	560		70	
33.	NZHG	fm	0,21	420	0,21	420	0,80	1600		400	
34.	EZTS	db	0,42	840	0,17	340	0,80	1600		200	
35.	KZTS	fm	0,24	480	0,24	480	0,28	560		70	
36.	NZTS	fm	0,32	640	0,32	640	0,28	560		70	
37.	NZTG	fm	0,22	440	0,22	440	0,36	720		180	
38.	GNHG	szint	0,20	400	0,14	280	0,36	720		180	
39.	GZHS	szint	0,25	500	0,17	340	0,36	720		90	
40.	GZHG	szint	0,20	400	0,14	280	0,36	720		180	
41.	GNHG	szint	0,20	400	0,14	280	0,36	720		180	
42.	GZHS	szint	0,25	500	0,17	340	0,36	720		90	
43.	GZHG	szint	0,20	400	0,14	280	0,44	880		220	
44.	GZTS	szint	0,30	600	0,17	340	0,44	880		110	
45.	GZTG	szint	0,25	500	0,14	280	0,44	880		220	
46.	NT	fm	0,15	300		0	0,14	280		70	
47.	GT	szint	0,1	200		0	0,16	320		80	

2. sz. melléklet

2.4. Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek

2.4.	nettó	
Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján légter-összeköttetésben lévő rendeltetési egységeként	0,1/db	200 Ft
Égéstermék paramétereinek ellenőrzése	0,3/p	600 Ft
Műszaki biztonsági felülvizsgálat meglétének ellenőrzése	0,05	100 Ft
2.5. Megrendelésre kötelező tevékenységek		
A sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában lerakódott csak égéssel eltávolítható szilárdanyag egyeztetés alapján	2,0/db	4000/db/óra
Közvetlen homlokzati égéstermék-kivezetéssel rendelkező tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása	0,34/db	680 Ft
A 10 000 cm ² feletti járat keresztmetszetű égéstermék elvezető tisztítás	0,6/fm	1200ft/m

A 2.5. pont alatti tevékenységet további kiszállási díj terheli. 1,0 óra **2000.-**

A számítás alapja a munkaráfordítási szorzó és az Önkormányzat által 166/2013 (V.28) Kormányrendelet szerint elfogadott 2000.- Ft rezsi óradíj szorzata. A jelenlegi 3200.- Ft rezsi óradíjhoz képest 37,50 % csökkenést a lakosság felé a **2000.- Ft-os rezsi óradíj**.

Fenti óradíjon a szolgáltatást csak Önkormányzati kompenzációval lehetséges a szolgáltatónak elvégezni.

A munkaráfordítási szorzó kiszámítási képletét a kormányrendelet tartalmazza.

A 2.3 Műszaki felülvizsgálat díjtétele 4 évre elosztva lett az összes rovatba beépítve. Szilárd tüzelésnél Alkalmanként 1/8-rész mivel a tisztítást évente kétszer kell végezni, a gáztüzelés esetében 1/4 rész kerül minden évben leszámításba az összesen rovatba.

